CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOCÃO N° 	J 	 12014
Manifesta os Parabéns ao Senhor

Luciano Fernandes Novaes, Ex
Secretário da Saúde pela sua
passagem por esta Secretaria.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

Apresentamos á Mesa, ouvida a casa, na forma regimental
vigente, Moção de parabéns ao Senhor Luciano Fernandes Novaes, Ex Secretário
da Saúde de Contagem.

Cumprimentamos, cordialmente o Senhor Luciano
Fernandes Novaes, Ex Secretário de Saúde de Contagem, pelos serviços prestados
ao Município em sua gestão, a frente de uma Secretaria de grande importância.

Todos têm muito a agradecer-lhe pelo arrojo, visão de futuro
e capacidade de surpreender os desafios.

Desejamos-lhe sucesso em suas atividades futuras.

Sala de Reuniões, Contagem 05 de Agosto 2014.

(

. o
# ~O

ANTÔNIO DO HOSPITAL SANTA HELENA
VEREADOR - PT

"Trabalhando de Coração"

/jP U
*

\
r•v* • e•

• .vIIw'

í((